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BAŞVURU FORMUNUN BÖLÜMLERİ 

 

 

1.​ ETKİNLİK KÜNYESİ 

2.​ BAŞVURU SAHİBİ BİLGİ FORMU  

3.​ ETKİNLİK TANIMLAMA 

4.​ BAŞVURU SAHİBİ BEYANI 

 

 

Not: Festival herhangi bir kurum ve/veya kuruluş tarafından fon-yardım almadan Spartaküs 
Kültür ve Sanat Derneği üyeleri/ gönüllüleri tarafından organize ve finanse edilmektedir. 
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ETKİNLİK KÜNYESİ 

 

Başvuru Sahibi Kuruluş/Kişi: 
SPARTAKÜS KÜLTÜR VE SANAT DERNEĞİ/ 
ULUSLARARASI SAVAŞ KARŞITI FİLM FESTİVALİ 
YÜRÜTME KURULU ADINA: VOLKAN GÜMÜŞ  

Yasal Statü1: FESTİVAL YÜRÜTME KURULU BAŞKANI 

Etkinlik Başlığı: ULUSLARARASI SAVAŞ KARŞITI FİLM FESTİVALİ 

Etkinliğin Türü: FİLM FESTİVALİ 

Etkinliğin Süresi: 3 GÜN 

Etkinlik Ortağı Kuruluşlar 
(Varsa):  

Etkinliğin Uygulanacağı Yer 

Ülke – TÜRKİYE İl- İstanbul / Ankara / İzmir  

Ülke- KUZEY KIBRIS İl- Gazimağusa  

Ülke- ALMANYA Stuttgart / Winnenden  
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2. BAŞVURU SAHİBİ BİLGİ FORMU 

 

Başvuru Sahibi Kurumun  

Tam Unvanı / Kişi 

FESTİVAL YÜRÜTME KURULU 
BAŞKANI 

VOLKAN GÜMÜŞ 

Yasal Statü SPARTAKÜS KÜLTÜR VE SANAT 
DERNEĞİ 

Kuruluş Tarihi 2014 

Adres Konur Sk. 11/4 Çankaya/ANKARA 

Telefon Numarası +90 543 337 36 71 

Sosyal Medya Hesaplar X: /uskffestivali 

Instagram:/savaskarsitifilmfest 

Web Adresi www.savaskarsitifilmfestivali.org 

Kurumsal E-posta info@savaskarsitifilmfestivali.org 
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3.  ETKİNLİK TANIMLAMA 

 3.1. PROJENİN ADI  

1.  ULUSLARARASI SAVAŞ KARŞITI Film Festivali 2025 

3.2. PROJENİN TÜRÜ  

1. Uluslararası Savaş Karşıtı Film Festivali, ana düzenleyicisi Spartaküs Kültür Derneği olan, 
bu yıl ilki gerçekleştirilecek olan ve geleneksel hale gelmesi hedeflenen; Ankara, İstanbul ve 
İzmir’de düzenlenecek bir film festivalidir. 

Savaş Karşıtı Film Festivali uluslararası nitelikte bir kültür-sanat etkinliğidir. 

3.3. TALEP EDİLEN DESTEK TÜRÜ 

1.Salon 

2.Gösterimler için teknik ekipmanlar (sinevizyon- mikser-ses sistemi vb.) 

3.Gösterim günü gösterimin yapılacağı yerde teknik danışman 

3.4. PROJENİN GENEL  TANIMI 

Kapitalist dünyanın derinleşen krizleri, her defasında savaşlarla çözülmeye çalışılıyor. 
Emperyalist bloklar arasındaki çıkar çatışmalarının bedelini ise yoksullar, kadınlar, çocuklar, 
emekçiler ve masum halklar ödüyor. Yıkıma uğrayan kentler, talan edilen doğa, 
kaybettiklerinin yasını bile tutamadan bilinmezliğe sürüklenen milyonlarca insan... Tüm 
bunlar, savaşın etkilerinin coğrafi sınırları çoktan aştığını ve tüm insanlığın ortak bir meselesi 
haline geldiğini gösteriyor. 

Bugün Ukrayna’dan Filistin’e, Sudan’dan Yemen’e kadar dünyanın dört bir yanında süren 
savaşlar yalnızca tanklarla, silahlarla değil; medya, kültür endüstrisi ve sanat alanında 
yürütülen ideolojik bombardımanla da şekilleniyor. İşte tam da bu noktada sanat, özellikle de 
sinema, hakikatin üzerini örten bu karanlığa karşı bir direnç hattı kuruyor. Savaş Karşıtı Film 
Festivali, sinemayı yalnızca bir anlatım biçimi değil, aynı zamanda anti-militarist ve 
enternasyonalist bir müdahale aracı olarak görüyor. 

Bu festival, emperyalist savaşların sinemada doğrudan ya da dolaylı olarak 
meşrulaştırılmasına karşı ses yükseltiyor. Barışın pasif bir beklenti değil, örgütlenmesi 
gereken kolektif bir eylem olduğu inancıyla hareket ediyor. Direnişi romantize etmeyen, ama 
tarihsel bağlamına yerleştiren; sanatın tarafsız değil, adalet ve özgürlükten yana olabileceğini 
hatırlatan bir duruşu benimsiyoruz. 

Savaş, insanlık tarihinde bireyi ve toplumu en derinden etkileyen olgulardan biridir. 
Psikolojiden sosyolojiye, tarihten felsefeye, edebiyattan politikaya kadar pek çok disiplinin 
temel meselelerinden biri olan savaş, aynı zamanda sanatın da yüzleşmesi, işlemesi ve 
yeniden anlamlandırması gereken bir alandır. 
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Bu fikirlere yalnızca bizim sahip olmadığımızı biliyoruz. Bu yıl ilki düzenlenecek olan 
festivali, yıllarca sürecek bir duruşun ve kolektif bir üretim sürecinin başlangıcı olarak 
görüyor; sanatçıları, sinemaseverleri, sinema öğrencilerini de bu ortak sesin bir parçası 
olmaya, birlikte üretmeye ve savaş karşıtı sanatın sınırlarını genişletmeye davet ediyoruz. 

Spartaküs Kültür ve Sanat Derneği kimdir? 

Derneğimiz adını Roma İmparatorluğu’na karşı en büyük köle isyanını başlatan gladyatör 
Spartaküs’ten alıyor. 2014 yılında Ankara’da kurulan derneğimizin şu an Ankara, İzmir ve 
Urfa’da şubeleri bulunmaktadır. 

Spartaküs Kültür ve Sanat; muhalif, toplumcu ve devrimci sanat ve kültür anlayışını 
yaygınlaştırmak, paylaşmak ve üretmek için kurulmuş herkese açık bir dernektir. Düzenli 
olarak gerçekleştirilen seminer ve söyleşilerde sanat, bilim, tarih, felsefe, edebiyat, siyaset ve 
birçok alanda nitelikli bilgiyi halkla buluşturmayı amaçlar.  

Aynı zamanda sinema ve tiyatro aracılığı ile hayat koşulları itibariyle sanatla bağı koparılan 
milyonlara ulaşma ve toplumcu bir sanat anlayışını yaygınlaştırma çabasına sahiptir.  

Derneğimizin aynı adı taşıyan bir kültür sanat dergisi de yakın zamanda yayın hayatına 
başlamıştır.  

 

3.5. HEDEF KİTLE 

A.​ Ulusal Alanda Seyirci Kitlesi: 

Uluslararası Savaş Karşıtı Film Festivali’nin izleyici öngörülen alt yaş sınırı 16 - üst 
yaş sınırı bulunmamaktadır. 

Festivalimiz, 3 il, 3 salon ile festival izleyicilerine ulaşmaktadır. 

2025 Uluslararası SAVAŞ KARŞITI Film Festivali 15.000 seyirciye ulaşmayı 
hedeflemektedir 

B.​  Etkinliğin Ayrıntılı Açıklaması  
 

Uluslararası Savaş Karşıtı Film Festivali çerçevesinde gerçekleştirilecek etkinlikler: 

Sinema Gösterimleri: 

Uluslararası Savaş Karşıtı Film Festivali 3 gün boyunca kısa – belgesel film şeklinde 3 farklı 
şehirde gösterimde olacaktır. 

 

C.​   Lansman ve Ödül Töreni: 
1 Eylül 2025 tarihinde İstanbul’da Lansman Töreni gerçekleştirilecektir. 
Ödül Töreni Jüri ve/veya çeşitli katılımcılar ile sahiplerine teslim edilecektir. 
 

D.​ Yarışma: 
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Farklı kategorilerde aday gösterilen eserlerin belirlenmesi. 

Eserlerin jüri tarafından izlenmesi ve final töreni. 

Ödül alan eserlerin jüri tarafından belirlenmesi. 

Seçkilerden oluşan 3 günlük festival gösterimlerinin gerçekleşmesi. 

Ödüllerin sahiplerine teslim edilmesi. 

Yürütme kurulu tarafından 1. 2. ve 3. ile mansiyonların ve “Uluslararası Savaş Karşıtı Film 
Festivali” ödüllerinin belirlenmesi.  

Uluslararası anlamda katılımcı sinemaların değerlendirilmesi ve yarışma sonrası gösterimleri. 

Not: Festivale katılan ve finale kalan tüm katılımcılara plaket verilecektir. Ödül alan 
katılımcıların ödülleri mini heykel şeklinde olacaktır. 

E.​ Jüri Üyeleri ve Danışma Kurulu Listesi  
 

 

Danışma Kurulu 

Hüseyin NACAR 

(Barikat Film Festivali Kurucusu 
- Belgesel Yönetmeni) 

Zehra CERRAHOĞLU 

(2Yaka Film Festivali Yöneticisi 
- Akademisyen) 

Dr. Okan DAĞLI 

(Kıbrıs Barış Aktivisti-Hekim) 

Doç. Dr. Umut BOZKURT 

( Akademisyen) 

 

 

 

 

*Jüri üyeleri 1 Eylül 2025’te İstanbul’da gerçekleşecek olan lansmanda açıklanacaktır. 
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F.​  Festival Yürütme Kurulu: 

 

Festival Direktörü Volkan Gümüş 

İletişim Koordinatörü Demet Koca 

Basın Koordinatörü Orhan Şahin 

Tasarım ve Grafik Sorumlusu Berkay Güntepe 

Prodüksüyon Sorumlusu & İzmir 
Koordinatörü 

Mahmut Can Gürpınar 

İstanbul Koordinatörü Rozerin Ürper 

Ankara Koordinatörü Kemal Bulut - Fatma Zehra Özaslan 

 

 

G.​   Beklenen Sonuçlar: 
 

2025 ULUSLARARASI SAVAŞ KARŞITI FİLM FESTİVALİ’NİN hedef kitle üzerinde 

beklenen etkileri; 

Küresel savaş ve saldırganlık politikalarına karşı sanatsal alanda sinematografik perspektifle 

tepki çekmek ve uluslararası farkındalık yaratmak. 

Savaşların nedenlerinin sömürgeci sınıfların çıkarları uğruna yapıldığının, sonuçlarının 

emekçi halklar üzerinde yıkıcı etkilerinin olduğunun sanat ve sinema ile yansıtmak. 

Sanatsal faaliyetlerin sosyal-ekonomik olarak sadece üst zümreye (zenginlere) ait olmadığını 

ve koşulsuz şartsız dileyen herkesin eşit koşullarda bu imkanlardan faydalanabilmesinin temel 

bir hak olduğunu göstermek. 

Sinema dahil tüm sanat dallarının sansürsüz ve özgürce yapılabileceğini göstermek ve 

toplumcu sanatın varlığını desteklemek. 

Gelecek kuşaklara ve topluma hafıza bırakmak ve sürdürülebilir olmak. 

H.​ MİSYONU (kısaca) 
Bu festival, emperyalist savaşların sinemada doğrudan ya da dolaylı olarak 
meşrulaştırılmasına karşı ses yükseltiyor. Barışın pasif bir beklenti değil, örgütlenmesi 
gereken kolektif bir eylem olduğu inancıyla hareket ediyor. Direnişi romantize etmeyen, ama 
tarihsel bağlamına yerleştiren; sanatın tarafsız değil, adalet ve özgürlükten yana olabileceğini 
hatırlatan bir duruşu benimsiyor. 
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 Beklenen faydalanıcı sayısı yaklaşık olarak; 

●​ Sanatçılar: 100-150 
●​ Ulusal alanda katılımcı sayısı: 10.000-15.000 
●​ Yurtdışından katılımcı sayısı: 5-10 
●​ Etkinliğin somut çıktıları şöyle sıralanabilir; 
●​ Toplumsal olaylara duyarlı sanatçıların katılımıyla yazılı ve görsel medyada gündem 

oluşacaktır. 

●​ Festival aracılığıyla uluslararası savaş karşıtı propagandaya katkıda bulunulacaktır. 

●​ Toplumun tüm kesimlerinin ücretsiz sosyal etkinlik ve toplumsal sanata erişimi 

sağlanacaktır. 

 

Etkinliğin sürdürülebilirliği: 

●​ Uluslararası Savaş Karşıtı Film Festivali her yıl düzenlenmesi planlanmaktadır. 
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4 .  BAŞVURU SAHİBİ BEYANI 

 

Başvuru Sahibi aşağıdaki hususları beyan eder: 

Bu başvuruda verilen bilgiler doğrudur; 

Başvuru sahibi, etkinlik teklifinin hazırlanmasından ve yönetiminden doğrudan sorumludur ve 
aracı olarak hareket etmeyecektir; 

Başvuru sahibi etkinlik teklifinin yürütüldüğü süre içerisinde etkinlikleri sürdürmek ve 
gerektiğinde etkinliğin finansmanına katılmak için istikrarlı ve yeterli mali kaynaklara 
sahiptir; 

Başvuru sahibi teklif edilen etkinliği başarı ile tamamlamak için gerekli yönetim kapasitesine, 
profesyonel yeterliliğe ve niteliğe sahiptir; 

 
 
Ben, aşağıda imzası bulunan ve teklif için Başvuru Sahibi kurum/kuruluşta yetkili ve sorumlu 
kişi olarak, bu beyannamede (Başvuru Formu) verilen bilgilerin doğruluğunu onaylıyorum. 
 

Kurum/Kuruluş 
Adı: SPARTAKÜS KÜLTÜR VE SANAT DERNEĞİ 

Yasal Temsilcinin 
Adı Soyadı: 

 
VOLKAN GÜMÜŞ 

Pozisyonu/Görevi: FESTİVAL YÜRÜTME KURULU BAŞKANI 

İmza:  

Tarih: .…../….../2025 
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